620), *el-Muğni*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1405.
- İBN MÂCE, Muhammed b. Yezid el-Kazvinî (v. 273), *Sünen* (thk. M.F. Abdülbâki), Dâru'l-Fikr, Beyrut, t.y.
- İBN MANZÛR, Ebü'l-Fazl Cemâlüddin Muhammed (v. 711), *Lisânü'l-Arab*, Beyrut t.y.
- KÂSÂNÎ, Alâüddin Ebû Bekr b. Mes'ud (v. 587/1191), *Bedâ'i'u's-sanâi' fî tertîbi's-şerâ'i'*, y.y.
- KELEŞ, Ekrem, *Umre Rehberi*, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 2013.
- KISA, Mahmut, *Kısa Tefsirli Kur'ân-ı Kerim Meâli*, Armağan Kitaplar, Konya, 2007.
- MÂLİK B. ENES (v. 179), *Muvatta'*, Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Mısır, t.y.

- NESÂÎ, Ebû Abdirrahman Ahmed b. Şuayb (v. 303), *Sünen*, Matbaâtü'l-İslâmiyye, Halep, 1986.
- ÖĞÜT, Salim, "Telbiye", *DİA*, XL, 396-397, İstanbul, 2011.

- RUAYNÎ Hattab Ebû Abdullah Şemseddin, *Mevâhibü'l-celil li-şerhi Muhtasarı Halil*, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1992.
- SAHNÛN, Abdüsselâm b. Saîd et-Tenûhî (v. 240/854), *el- Müdevvenetü'l-kübrâ*, y.y.
- SALMAN, Faruk-Yılmaz, Nazif- Özdirek, Recep, *My Beautiful Religion I*, Erkam Yayınları, İstanbul, 2007.
- ŞÎRÂZÎ, Ebû İshak İbrahim b. Ali (v. 476), *el-Mühezzeb fî fikhi'l-İmam eş-Şâfiî*, y.y.
- TİRMİZÎ, Ebû İsa Muhammed b. İsa (v. 279), *Sünen*, Dâru İhyâi't-Turâsil-Arabiyye, Beyrut.